PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO-RJ

Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Departamento de Resíduos Sólidos

MEMORANDO

Memo.  nº 0036/2023
São José, 24 de maio de 2023

De: SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE - SEMA
Para: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE COMPRAS
Assunto: Solicita aquisição

Ilustríssima Senhora Chefe da Divisão de Compras,

Vimos por meio deste solicitar a aquisição do material abaixo relacionado

visando atender as necessidades do Departamento de Resíduos Sólidos.

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QUANT.

01

BOMBONA (TAMBOR) DE PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), SEMI-
NOVO, NA COR AZUL, PARA ARMAZENAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, COM
CAPACIDADE DE 200 LITROS, COM ALTURA DE 90 CM E LARGURA DE 58 CM,
LIMPO, SECO, SEM BURACOS, E LIVRE DE AGENTES TÓXICOS E
CONTAMINANTES.

UNIDADE 150

Cabe ressaltar que a solicitação se justifica para mantar o bom andamento dos

serviços de coleta de Resíduos Sólidos.

Certo de contar com a proverbial atenção reitero os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ilma. Senhora.
EDMARA FERREIRA DE FREITAS
M.D. Chefe do Setor de Compras

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: M

A
R

C
O

 A
N

T
O

N
IO

 P
IM

E
N

T
E

L
D

E
 L

IM
A

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/C

04
D

C
A

B
E

1F
58

41
E

E
B

A
E

1E
5E

6E
E

50
83

6A

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

C04DCABE1F5841EEBAE1E5E6EE50836A

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/C04DCABE1F5841EEBAE1E5E6EE50836A

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/C04DCABE1F5841EEBAE1E5E6EE50836A

		2023-05-24T16:24:41-0300
	MARCO ANTONIO PIMENTEL DE LIMA